TRACHYSCIADIUM, Eckl. et Zeyh. Enum. 341 (*Helosciadium capense*, Sond. Fl. Cap. ii. 536), ob carpophorum 2-partitum et fructum ovali-oblongum ad *Carum* nec ad *Apium* referendum, fructu hispido inter *Trachysperma* militat, etsi fructus quam in cæteris speciebus longior sit. In *Ptychotide didyma*, Sond., contra, fructus parvus, late didymus, carpellis demum curvatis, et habitus fere *Apia-tri*, melius tamen pro *Cari* (*Trachysperni*) specie anomala habenda videtur. PTYCHOTIDIS sect. HETERPTYCHA, DC., ad *Pimpinellam* referenda est.

4. *Bunium*. Herbae rhizomate perenni tuberiformi subterraneo, caulis annuis. Folia radicalia ternato-pinnatim decomposita. Calycis dentes minuti v. obsoleti. Fructus ovatus v. saepius oblongus, glaber. Petala alba.—Species fere 20, nonnullæ tamen fructu maturo ignoto adhuc dubia, Europeæ, Asiae temperatae et mediae et Africæ borealis incolæ.—BUNIUM, Linn. Gen. n. 335; Desf. Choix Pl. Tourn. t. 43; Reichb. f. Ic. Fl. Germ. t. 1874, 1875. BULBOCASTANUM, Schuur. Enum. Pt. Transylv. 249, non Lag.—Sectio quam maxime *Pimpinellæ* sectioni *Bulbocastano* et generi *Conopodio* habitu similis, et cum iis ab auctoribus pluribus in genus naturale quidem sed charactere nullo limitatum jungitur, et si vittas negligimus distinctio inter *Pimpinellam* et *Carum* evanescit.

ELWENDIA, Boiss. in Ann. Sc. Nat. Ser. 3. i. 140, nobis est *Cari* (*Bunii*) sp., a formis nonnullis *C. ferulacei* vix distinguenda. Fructus saepe nec semper teres est, verisimiliter ob carpella ante maturationem imperfecte evoluta quod etiam hinc inde in *C. ferulaceo* occurrit, et in speciminiis nostris *Elwendia*, fructus nonnullos observavimus bene evolutos a latere compressos.

*Butinia cretica*, Boiss. Diagn. Pl. Or. x. 50, et *B. macrocarpa*, Boiss. in Ann. Sc. Nat. Ser. 3. ii. 62, seminibus teretibus facie non sulcatis, jugis prominentibus valleculisque 1-vittatis nobis omnino cum *Cari* sect. *Bunio* convenire videtur. (Vide infra sub *Conopodio*, p. 896.)

HUETIA, Boiss. Diagn. Ser. 2. ii. 103 (*Bunium alpinum*, Sibth. Fl. Gr. t. 274), pro genere proprio ab auctore distinguitur ob stylopodia elongata et semen facie subsulcatum.

GEOCARYUM, Coss. et Dur. Pl. Nouv. et Crit. Esp. 112; Walp. Ann. iii. 899, quoad specimina Bourgeauana, a *Bunio* distinguitur stylopodiis angustius conicis et stylis rigidioribus *Conopodii*, sed ab hoc differt seminibus facie haud sulcatis et vittis solitariis *Cari*. *Bunium* vero *capillifolium*, Bert., ab auct. cit. ad eandem speciem relatum, est *Conopodii* species genuina semine facie sulcato et vittis  $\infty$ , nec multum ab ipso *C. denudato* differt.